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NUMERO DE ACTA N° 005-2023 - AS N° 011-2023-GR.CAJ/DISA-CHOTA-1

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En, el distrito y provincia de Chota, Departamento de Cajamarca, a los 11 dias del mes de diciembre de 2023, en el Auditorium de la Direccién Sub Regional de Salud Chota -
DISA Chota, a las 10:00 horas, se reunieron los miembros del Comité de Seleccién designados mediante Resolucién Directoral N° 732-2023-GOB.REG.CAJ/DSRS.CH/DG , de
fecha 07 de agosto de 2023, encargado de la preparacién, conduccion y realizacion del procedimiento de seleccién Adjudicacién Simplificada N° 011- 2023-GR-CAJ/DISA-
CHOTA - Primera Convocatoria, derivado del Concurso Publico N° 001-2023/DISA-CHOTA, que tiene por objeto de contratacion de servicios CONTRATACION DE
SERVICIOS "SERVICIO DE MATENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE LOS PUESTOS DE SALUD MARAYHUACA Y PICHUGAN, DISTRITO DE CHIGUIRIP,
PROVINCIA DE CHOTA, REGION CAJAMARCA", a fin de efectuar la APERTURA DE OFERTAS (Electronica), E INICIAR CON LA ADMISION, EVALUACION DE LAS
OFERTAS presentadas y CALIFICACION de la oferta correspondiente segun orden de prelacién.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)
El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logré con la presencia de los siguientes miembros:

\ng. Percy Omar, VASQUEZ L X Dependencia: Oficina de Infraestructura
MEGO Suplente
l[ai]c;,\ZHerik Daniel TORRES Su:;:;ur:f; X Dependencia: Oficina de Logistica
Dra. Mery Claudina Titular X . . oz : -
FERNANDEZ DIAZ Suplents Dependencia: Direcciéon de Administracion
4 l ETALLE DE LOS PARTICIPANTES
rdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes proveedores
Nombre o razén social del participante RUC
MEZ CHAVARRIA PETER JESUS 10402725791
NITES AYOSA IVAN EDUARDO 10406237716
AMIREZ SOCOLA JEANPEERS ROQUELIN 10751674738
4 |SERVICIOS GENERALES LOPEZ SRL 20495946585
/ﬁw CONSTRUCTOR ARTICULOS FERRETEROS E.I.R.L 20529376805
5““‘-:'9. ER J & A GRUPO ALJOR SERVICIOS GENERALES S.A.C 20529481421
f " YDYSAMAX CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GENERALES E.I.R.L. 20601206481
. vf": 8 VIMULT S.A.C." 20602253768
9% /9 BIGROUP CORPORACION VASMON S.R.L. 20602518486
@% SG MONTE SINAI & JYDOLIB INGENIEROS E.I.R.L. 20602884172
N 1 |COB &L SERVICIOS GENERALES S.R.L. 20603284667
12 [DICONPROJECT S.A.C. 20606460687
| 13 |TERRA D'AVANGUARDIA S.A. 20606954434
I 14 [LHINGCOMA S.A.C. 20607054381
15 |RS ENGINEERS S.A.C. 20607444707
16 [CONSTRUCTORA LINCO PROYECTA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20609496950
17 |AZURI E.LLR.L. 20611414341
5 |DETALLE DE LOS POSTORES
Dentro de la fecha prevista para la evaluacion y calificacion de ofertas en el cronograma del procedimiento, el Comité de Seleccion realiza la apertura de ofertas de manera
electrénica a través del SEACE (descarga de la informacion de las ofertas).
Evidenciando que los siguientes postores presentaron sus ofertas de manera electrénica a través del SEACE.
N° Nombre o razén social del postor Fecha de presentacion Hora de presentacion Forma de presentacion
1|DICONPROJECT S.A.C. 06/12/2023 10:52:19 Electronico
gTiALI_WAX CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GENERALES 06/12/2023 16:56:26 Electronico
3|AZURI E.LR.L. 06/12/2023 19:21:52 Electronico
4|RS ENGINEERS S.A.C. 06/12/2023 22:38:26 Electronico
5|CONSORCIO CHOTA 06/12/2023 23:35:57 Electronico
6|COB & L SERVICIOS GENERALES S.R.L. 06/12/2023 23:40:16 Electronico
6 VERIFICACION DE LOS DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA
Acto seguido, se procede con la revision de las ofertas, a fin de verificar la presentacion de los documentos requeridos y determinar si las ofertas responden a las caracteristicas
y/o requisitos funcionales y condiciones de las Especificaciones Técnicas previstas en las bases integradas.
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6.1 |PRESENTACION DE DOCUMENTOS OBLIGATORIOS
Literal Referencial del Documento Obligatorio CONDICIGAUDE LA
N° N 5 i segun Bases
ombre o Razén Social del Postor RUC PROPUESTA
a)- | b)- | c)-| d)-
1 |DICONPROJECT S.A.C. 20606460687 st | sl | sl Sl ADMITIDA
DYSAMAX CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GENERA
2 |EIRL LES 20601206481 si|si|si| s ADMITIDA
3 |AZURIE.LR.L. 20611414341 sl | st | sI sl ADMITIDA
4 RS ENGINEERS S.A.C. 20607444707 Sl SI Sl Sl ADMITIDA
5 |CONSORCIO CHOTA 20529481421 st | s | sl sl ADMITIDA
6 COB & L SERVICIOS GENERALES S.R.L. 20603284667 Sl S Sl Sl ADMITIDA
7 TALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS
rdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicara los factores de evaluacién:
b, A\
4
{\&’:m E Nombre o razén social del postor Consignar las razones para su no admisién
1nf\r"m &5, I e,
3 E DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION
De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su evaluacion:
9 Nombre o razén social del postor Item a los que postula
e
ATy
v % SERVICIO DE MATENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE LOS PUESTOS DE SALUD
1 ONPROJECT S.A.C. MARAYHUACA Y PICHUGAN, DISTRITO DE CHIGUIRIP, PROVINCIA DE CHOTA, REGION
COMMTE DERELECCION CAJAMARCA
SERVICIO DE MATENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE LOS PUESTOS DE SALUD
2 SAMAX CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GENERALES E.LR.L. MARAYHUACA Y PICHUGAN, DISTRITO DE CHIGUIRIP, PROVINCIA DE CHOTA, REGION
$ CAJAMARCA
,@c,\obw. SERVICIO DE MATENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE LOS PUESTOS DE SALUD
e \ AZURIE.LR.L. MARAYHUACA Y PICHUGAN, DISTRITO DE CHIGUIRIP, PROVINCIA DE CHOTA, REGION
. { CAJAMARCA
~“:“9’ RO SERVICIO DE MATENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE LOS PUESTOS DE SALUD
4 §/¥RS ENGINEERS S.A.C. MARAYHUACA Y PICHUGAN, DISTRITO DE CHIGUIRIP, PROVINCIA DE CHOTA, REGION
N CAJAMARCA
e e
reiomeai) SERVICIO DE MATENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE LOS PUESTOS DE SALUD
| 5 CONSORCIO CHOTA MARAYHUACA Y PICHUGAN, DISTRITO DE CHIGUIRIP, PROVINCIA DE CHOTA, REGION
\ CAJAMARCA
SERVICIO DE MATENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE LOS PUESTOS DE SALUD
6 COB & L SERVICIOS GENERALES S.R.L. MARAYHUACA Y PICHUGAN, DISTRITO DE CHIGUIRIP, PROVINCIA DE CHOTA, REGION
CAJAMARCA

9 |EVALUACION DE LAS OFERTAS

9.1 |DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA

La evaluacion consistira en otorgar el maximo puntaje a la oferta de precio mas bajo y otorgar a las demas ofertas puntajes inversamente proporcionales a sus
respectivos precios, segun la siguiente férmula: [Pi= {omx PMP)IOil

Om PMP Oi Pi
Ne Nombre o Razén Social del Postor RUC
(Oferta + Baja) (Puntaje Maximo) (Precio Ofertado) PUNTAJE
1 DICONPROJECT S.A.C. 20606460687 49,416.69 70 185,000.00 18.70

DYSAMAX CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS
2 GENERALES E.LR.L. 20601206481 49,416.69 70 64,000.00 54.05

3 AZURIE.LR.L. 20611414341 49,416.69 70 49,416.69 70.00
4 RS ENGINEERS S.A.C. 20607444707 49,416.69 70 55,825.94 61.96
5 CONSORCIO CHOTA 20529481421 49,416.69 70 62,097.17 55.71
6 COB & L SERVICIOS GENERALES S.R.L. 20603284667 49,416.69 70 59,139.00 58.49
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10 |PUNTAIJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES
De acuerdo a los factores de evaluacion, efectuado a los postores admitidos, se detalla los puntajes obtenidos:
FACTORES DE EVALUACION
| beld S ]
of =| $| © F
N° Nombre o Razén Social del Postor RUC g 3 S P @ PUNTAJE TOTAL
| 8| & E| s
¥ ] 4 o} [
< o e (4] =
o o a [m)
1 |DICONPROJECT S.A.C. 20606460687 18.70| 7.00/ 0.00| 10.00 8.00 43.70
2 DYSAMAX CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GENERALES E.I.R.L. 20601206481 54.05( 10.00 0.00{ 10.00 0.0 74.05
3 AZURI E.LR.L. 20611414341 70.00| 10.00 0.00{ 10.00 0.00 90.00
@3\0\@ N
’: 4 ENGINEERS S.A.C. 20607444707 61.96| 10.00 0.00{ 10.00 8.00 89.96
CCIGN
Wﬁam ﬁ,SORCIO CHOTA 20529481421 55.71| 10.00] 2.00| 10.00|  8.00 85.71
6 B & L SERVICIOS GENERALES S.R.L. 20603284667 58.49| 5.00 0.00| 10.00 8.00 81.49
A
11 NIFICACION POR MYPE Y POR SERVICIOS PRESTADOS FUERA DE LA PROVINCIA DE LIMA Y CALLAO
QQ&;,\C acuerdo al literal g) del numeral 50.1 del articulo el articulo 50 del Reglamento aprobado por el Decreto Supremo N° 344-2018-EF y sus modifiatorias establece que: "En
vpfoc: e Adjudicacioén Simplificada, a los postores que tengan la condicién de micro y pequefia empresa, o a los consorcios conformados en su totalidad por estas, y
su S(%I tud, se les asigna una bonificacién equivalente al cinco por ciento (5%) sobre el puntaje total obtenido, siempre que acrediten tener tal condicién otorgada
oM ridad competente.”
[°%0e dedguerdo al literal f) del numeral 50.1 del articulo el articulo 50 del Reglamento aprobado por el Decreto Supremo N° 344-2018-EF y sus modifiatorias establece que:
"Trat§, e de la contratacion de servicios en general, consultorias y obras que se presten o ejecuten fuera de la provincia de Lima y Callao, cuyo valor referencial o valor

no supere los doscientos mil con 00/100 Soles (S/ 200 000,00) para la contratacién de servicios en general y consultorias y no superen los novecientos mil con 00/100
s (S/900 000,00) en el caso de obras, a solicitud del postor se asigna una bonificacién equivalente al diez por ciento (10%) sobre el puntaje total obtenido por
los postores con domicilio en la provincia donde presta el servicio o se ejecuta la obra, o en las provincias colindantes, sean o no pertenecientes al mismo
departamento o regién. El domicilio es el consignado en la constancia de inscripcién ante el RNP.

——
fﬂ"‘ ‘,”:f“c BONIFICACION POR BONIFICACION POR
A ?'g - PUNTAJ MYPE COLINDANCIA
: N°| NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE FINAL

commefhe stebobn ETOTAL[ APLICA | BONIF. | APLICA SRR

K lichiero SI/NO (%) 5% SI/NO st
N 0 | . 4 BICONPROJECT S.A.C. 43.70 s 2.18 NO 0.00 45.88

- - DYSAMAX CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS

ENERATESELRL. 74.05 sI 3.70 s 7.40 85.16
3|AZURI E.LR.L. 90.00 s 4.50 NO 0.00 94.50
4|RS ENGINEERS S.A.C. 89.96 sI 4.50 NO 0.00 94.46
5/|CONSORCIO CHOTA 85.71 Sl 4.29 NO 0.00 89.99
6/COB & L SERVICIOS GENERALES S.R.L. 81.49 s 4.07 NO 0.00 85.57

Nota: (*) Se verificé en la pagina web del Ministerio de Trabajo y Promocién del Empleo en la seccion consulta de empresas acreditadas en el REMYPE en el link
http://www2.trabajo.gob.pe/servicios-en-linea-2-2/
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11 |RESULTADOS DE LA EVALUACION

De acuerdo a la evaluacion realizada, el orden de prelacion es el siguente:

i S:E?_/R\EE;‘NDE NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR RUC PUNTAJE FINAL
1 AZURI E.l.LR.L. 20611414341 94.50
2 RS ENGINEERS S.A.C. 20607444707 94.46
3 CONSORCIO CHOTA 20529481421 89.99
4 COB & L SERVICIOS GENERALES S.R.L. 20603284667 85.57
5 DYSAMAX CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GENERALES E.L.R.L. 20601206481 85.16
. 6 DICONPROJECT S.A.C. 20606460687 45.88

BRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 AZURI E.ILR.L.

ﬁEQUISITOS DE CALIFICACION

| CUMPLE I

NO CUMPLE

OBSERVACION

CAPACIDAD LEGAL

HABILITACION

CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO

B.2 PERSONAL CLAVE

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

FACTURACION: El postor debe acreditar un monto
facturado acumulado equivalente a S/ 65,711.29 (Sesenta y
Cinco Mil Setecientos Once con 29/100 Soles). Se
considerara servicios a lo siguiente: Todo tipo de servicios
de mejoramiento y/o mantenimiento y/o acondicionamiento
y/lo construcciéon y/o rehabilitacion y/o remodelacion y/o
creacion y/o reconstruccion de servicios de infraestructura
en Salud, Educacion y Local Multiusos o similares

FACTURACION: En el caso de postores que declaren en el
Anexo N° 1 tener la condicion de micro y pequefia empresa,
se acredita una experiencia de S/ 16,427.82 Dieciseis Mil
Cuatrocientos Veintisiete con 82//100 soles). Se
considerara servicios a lo siguiente: Todo tipo de servicios
de mejoramiento y/o mantenimiento y/o acondicionamiento
ylo construccién y/o rehabilitacion y/o remodelacion y/o
creacion y/o reconstruccion de servicios de infraestructura
en Salud, Educacion y Local Multiusos o similares.

NO CUMPLE

POSTOR NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA DEL POSTOR SOLICITADA

EN LAS BASES INTEGRADAS

RESULTADO DE LA CALIFICACION

DESCALIFICADA, No cumple con los requisitos de calificaciéon

12.2 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2

RS ENGINEERS S.A.C.

REQUISITOS DE CALIFICACION

| CUMPLE |

NO CUMPLE

OBSERVACION

A

CAPACIDAD LEGAL

HABILITACION

CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO

B.2 PERSONAL CLAVE
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SELECGON
jou| WEMBRO §

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

FACTURACION: El postor debe acreditar un monto
facturado acumulado equivalente a S/ 65,711.29 (Sesenta y
Cinco Mil Setecientos Once con 29/100 Soles). Se
considerara servicios a lo siguiente: Todo tipo de servicios
de mejoramiento y/o mantenimiento y/o acondicionamiento
ylo construccidon y/o rehabilitacion y/o remodelacion y/o
creacion y/o reconstruccion de servicios de infraestructura
en Salud, Educacion y Local Multiusos o similares

FACTURACION: En el caso de postores que declaren en el
Anexo N° 1 tener la condicién de micro y pequefia empresa,
se acredita una experiencia de S/ 16,427.82 Dieciseis Mil
Cuatrocientos Veintisiete con 82//100 soles). Se
considerara servicios a lo siguiente: Todo tipo de servicios
de mejoramiento y/o mantenimiento y/o acondicionamiento
y/lo construcciéon y/o rehabilitacion y/o remodelacion y/o
creacién y/o reconstruccion de servicios de infraestructura
en Salud, Educacién y Local Multiusos o similares.

NO CUMPLE

POSTOR NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA DEL POSTOR SOLICITADA

EN LAS BASES INTEGRADAS

RESULTADO DE LA CALIFICACION

DESCALIFICADA, No cumple con los requisitos de calificaciéon

QEGIO

¥ -\QROMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3

CONSORCIO C

HOTA

e ECCION El#awsnos DE CALIFICACION

l CUMPLE 1 NO CUMPLE

OBSERVACION

A

CAPACIDAD LEGAL

HABILITACION

CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO

B.2 PERSONAL CLAVE

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

FACTURACION: El postor debe acreditar un monto
facturado acumulado equivalente a S/ 65,711.29 (Sesenta y
Cinco Mil Setecientos Once con 29/100 Soles). Se
considerara servicios a lo siguiente: Todo tipo de servicios
de mejoramiento y/o mantenimiento y/o acondicionamiento
y/o construcciéon y/o rehabilitacion y/o remodelacion y/o
creacién y/o reconstruccién de servicios de infraestructura
en Salud, Educacion y Local Multiusos o similares

FACTURACION: En el caso de postores que declaren en el
Anexo N° 1 tener la condicion de micro y pequeiia empresa,
se acredita una experiencia de S/ 16,427.82 Dieciseis Mil
Cuatrocientos Veintisiete con 82//100 soles). Se
considerara servicios a lo siguiente: Todo tipo de servicios
de mejoramiento y/o mantenimiento y/o acondicionamiento
y/o construccion y/o rehabilitacion y/o remodelacion y/o
creacion y/o reconstruccion de servicios de infraestructura
en Salud, Educacion y Local Multiusos o similares.

EL POSTOR ACREDITA UNA EXPERIENCIA

232,507.14 (DOSCIENTOS TREINTA Y DOS

MIL QUINIENTOS SIETE CON 14/100
SOLES)

RESULTADO DE LA CALIFICACION

CALIFICADA, Si cumple con los requisitos de calificacion

12.4

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 4

COB & L SERVICIOS GENERALES S.R.L.

REQUISITOS DE CALIFICACION | CUMPLE l NO CUMPLE | OBSERVACION
A CAPACIDAD LEGAL
HABILITACION | X | |
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO
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B.2 PERSONAL CLAVE

X

)
Neon

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

FACTURACION: El postor debe acreditar un monto
facturado acumulado equivalente a S/ 65,711.29 (Sesenta y
Cinco Mil Setecientos Once con 29/100 Soles). Se
considerara servicios a lo siguiente: Todo tipo de servicios
de mejoramiento y/o mantenimiento y/o acondicionamiento
y/o construccién y/o rehabilitacion y/o remodelaciéon y/o
creacién y/o reconstruccion de servicios de infraestructura
en Salud, Educacion y Local Multiusos o similares

FACTURACION: En el caso de postores que declaren en el
Anexo N° 1 tener la condicion de micro y pequefia empresa,
se acredita una experiencia de S/ 16,427.82 Dieciseis Mil
Cuatrocientos Veintisiete con 82//100 soles). Se
considerara servicios a lo siguiente: Todo tipo de servicios
de mejoramiento y/o mantenimiento y/o acondicionamiento
y/o construccion y/o rehabilitacion y/o remodelacién y/o
creacién y/o reconstruccion de servicios de infraestructura
en Salud, Educacion y Local Multiusos o similares.

NO CUMPLE

LA EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA

ESPECIALIDAD QUE PRESENTA EL

IPOSTOR ES EN OBRA, MIENTRAS QUE LO

BASES INTEGRADAS ES EN SERVICIOS DE
INFRAESTRUCTURA EN SALUD,
EDUCACION Y LOCAL MULTIUSOS O

SIMILARES

RESULTADO DE LA CALIFICACION

DESCALIFICADA, No cumple con los requisitos de calificacion

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° §

DYSAMAX CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GENERALES E.L.R.L.

QUISITOS DE CALIFICACION

I CUMPLE |

NO CUMPLE

OBSERVACION

A

CAPACIDAD LEGAL

HABILITACION l

CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO

B.2 PERSONAL CLAVE

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

FACTURACION: El postor debe acreditar un monto
facturado acumulado equivalente a S/ 65,711.29 (Sesenta y
Cinco Mil Setecientos Once con 29/100 Soles). Se
considerara servicios a lo siguiente: Todo tipo de servicios
de mejoramiento y/o mantenimiento y/o acondicionamiento
y/o construccion y/o rehabilitacion y/o remodelacion y/o
creacioén y/o reconstruccion de servicios de infraestructura
en Salud, Educacion y Local Multiusos o similares

|FACTURACION: En el caso de postores que declaren en el

Anexo N° 1 tener la condicién de micro y pequefia empresa,
se acredita una experiencia de S/ 16,427.82 Dieciseis Mil
Cuatrocientos Veintisiete con 82//100 soles). Se
considerara servicios a lo siguiente: Todo tipo de servicios
de mejoramiento y/o mantenimiento y/o acondicionamiento
y/o construcciéon y/o rehabilitacion y/o remodelaciéon y/o
creacion y/o reconstruccion de servicios de infraestructura
en Salud, Educaciéon y Local Multiusos o similares.

NO CUMPLE

POSTOR NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA DEL POSTOR SOLICITADA
EN LAS BASES INTEGRADAS

RESULTADO DE LA CALIFICACION

DESCALIFICADA, No cumple con los requisitos de calificacion

12.6

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 6 DICONPROJECT S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION I CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACION
A CAPACIDAD LEGAL
HABILITACION , X | I
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ACTA DE APERTURA DE SOBRES (Electronica), EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
SERVICIOS EN GENERAL
AS N° 011-2023-GR.CAJ/DISA-CHOTA-1

CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO

B.2 PERSONAL CLAVE

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

FACTURACION: El postor debe acreditar un monto
facturado acumulado equivalente a S/ 65,711.29 (Sesenta y
Cinco Mil Setecientos Once con 29/100 Soles). Se
considerara servicios a lo siguiente: Todo tipo de servicios
de mejoramiento y/o mantenimiento y/o acondicionamiento
y/o construcciéon y/o rehabilitacion y/o remodelacion y/o
creacién y/o reconstruccion de servicios de infraestructura
en Salud, Educacion y Local Multiusos o similares

FACTURACION: En el caso de postores que declaren en el
Anexo N° 1 tener la condicion de micro y pequefia empresa,
se acredita una experiencia de S/ 16,427.82 Dieciseis Mil
Cuatrocientos Veintisiete con 82//100 soles). Se
considerara servicios a lo siguiente: Todo tipo de servicios
de mejoramiento y/o mantenimiento y/o acondicionamiento
ylo construcciéon y/o rehabilitacion y/o remodelacion y/o
creacion y/o reconstruccion de servicios de infraestructura
en Salud, Educacién y Local Multiusos o similares.

NO CUMPLE

POSTOR NO CUMPLE CON LA

EXPERIENCIA DEL POSTOR SOLICITADA

EN LAS BASES INTEGRADAS

RESULTADO DE LA CALIFICACION

DESCALIFICADA, No cumple con los requisitos de calificacion

SI NINGUNO DE LOS DOS POSTORES CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE CALIFICACION, EL COMITE DE SELECCION O EL ORGANO ENCARGADO DE LAS
CONTRATACIONES, SEGUN CORRESPONDA, DEBE VERIFICAR LOS REQUISITOS DE CALIFICACION DE LOS POSTORES ADMITIDOS, SEGUN EL ORDEN DE
PRELACION OBTENIDO EN LA EVALUACION.

13 |RESULTADOS DE LA CALIFICACION
De acuerdo a la calificacion realizada, el siguiente postor que obtuvo el tercer lugar en orden de prelacion, cumple los requisitos de calificacion establecidos en las bases:
N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR
1 CONSORCIO CHOTA
14 |ACUERDO ADOPTADO
Los integrantes del Comité de Seleccién, POR UNANIMIDAD, da por aprobado el resultado de la evaluacion de las ofertas y calificacion, de acuerdo con el andlisis efectuado en
la Evaluacién de Ofertas y Calificacion descritas en la presente Acta, siendo las 16:00 horas del mismo dia, firmamos los presentes en sefial de conformidad.
15

COM™E ’FTE’EC
Ter MIEMBRO

DE oELECCION
2do MIEMPRQ . »

Lic. Herik Daniel TORRES DIAZ

Dra. Mery Claudina FERNANDEZ DIAZ
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